
D2D është kompani e re në tregun e Kosovës e specializuar për shërbime të shitjes, 
shpallë: 
 
 

Konkurs për vende të lira pune 
 
Konkursi eshte i hapur edhe per part time (per personat qe jane ne mardhenie pune dhe 
mendojn se munde te punojn ne 2 vende ne te njejten kohe ose me gjysem orari (para dite 
ose pas dite) 
 
Qytetet: Prishtinë, Pejë, Mitrovicë, Prizren, Gjakovë, Gjilan, Ferizaj, Podujevë, Rahovec, 
Suharekë, Fushë Kosovë, Kamenicë, Hajvali, Malisheve, Viti, Vushtri, Obiliq, Kline, 
Istog, Drenas, Skenderaj, Shitme, Kaqanik, Dragash, Decan, Junik, Hani I Elezit, Lipjan, 
dhe ne rethinën e këtyre komunave 
 

Agjent Shitjeje - Marketingu 
 
Përshkrimi 

 Shitja dhe promocioni i produkteve të kontraktuara nga D2D ( produkte 
sherbyese) Ipko, KS Dukagjini, Enternet – Arka Fiskale, IPKO Visa Card, etj 

 Vizita neper shtepi- Biznese (teren) 
 Mirembajtja e mardhenieve me klient 
 Përgaditja e raporteve ditore, javore, mujore të punës së vet (agjentit) 
 Prezantimin e produkteve të ndryshme në kohë dhe në vende të ndryshme 
 Shitja dhe promovimi i produkteve të ndryshme 

 
Kërkesat për vendin e punës: 

 Preferohet përvoja në lëmin e shitjes dhe promocionit 
 Aftësi të mira komunikimi, energjik, të jetë pedant në dukje dhe të mbajtjes së 

marrëdhënieve të mira me klientë 
 Njohja e punes bazike në kompjuter 
 Aftësi pune në grup 

 
 
Të gjithë të interesuarit duhet ta dërgojë CV-n në email adresen  
hr@d2d-sales.com  
www.d2d-sales.com 
038/049 771 771     
 


